hulitate posini audire noluerunt. ut virtute eius tanto tunc districtius sentiat. quanto tunc certius cordis ad eius pacem non imminuat. Ubi etiam arso. Si qui rex tremis pressum aliquem aut expeditione madat in ipso dignitates omnes mouet et exantq. erant. tota ciuitas feruet. quanto magis i rege celesti erigete iudicie viuos et mortuos vtutes angelice comouebunt. terribiles in sinu tribulione dnm prederes. Ante ipm pro tadelabris fulgura vna prederent. et p. tubis horreda tonitrua vocerant. Qualis rex talis et paratio rege. Arso. filij g. hoie in iudicio apparebit. qd dignum est ut ipse filij dei q. m. forma hois iuste iudicatus e. in eade forma hois in iudicio iuste iudicet. Et i carne eius videbunt cycatrices vulneru. ut videant reprobi in que pupugerunt. Ubi arso. Vulnera seruantur. ut in die iudicij p. fiat ad restitutu passionis q. iudeos et omnes q. denegates filiu dei crucifixu in corpe iudazant. Et tunc vni repient aliq. in dno veniet. ut dicat iudicue viuos et mortuos. ac iudex viuos et mortuos. Et scdm augustin. illi tunc morient et in momento resuscitabunt. qa statutu e hoibz semel mori. et scdm aply. omnes resurgent. 2 g. omnes morient. Ut em ait augustin. erit resurrectio mortuoz omz homz. s. vna et m. n. no p. ma iustoz. et p. toz scda. Et tunc salz ante r. surroem coem mittere angelos suos cu tuba et voce magna. id e. tam apta et ta intensa voce. q. a mortuis audiat ubiqz. Ubi remig. Hec aut tuba no reuera corporea est intelligeda s. angelica vox adeo magna erit. ut ad clamore illiq. omes mortui de tre pulue q. singant. Vel tuba e p. as suscitandi mortuos. et vox e vox xpi vocatus mortuos ad iudicium. ex cuius virtute suscitabunt. et magna ut nulla imaneat no suscitatus. et ut i iudicio sint omes. Ubi arso. De magna vox tibe terribilis an oia obandunt elementa q. petras sondit. inferos apit. clausuras tenebraru p. r. s. p. portas et eas t. c. r. t.

vertes adamatmos cofringit. vnicuda mortis dirupit. et de profundo abissi anas liberatas corpibz assignat. Hec omnia oia consummat i ope q. sagitta trahit i aere. dicere aplo. In momento iuctu oculi i nouissima tuba canet enj tuba et mortui resurget incorrupti. In illa voce puluis ia dissolutus corpoz mortuoz i noua mebra q. stringit. In illa voce q. vna p. so na obnoxia totu mare disautitur. ut si quid ap. se retinet de huams ossibz sine q. d. itioe restituat. Arso. Et cogregabunt angeli ad iudicium elcos. sp. aliter ab vniuersis regionibz et locis in quibz putrefactione resoluti s. ut tritru uel tilatu de area totiq. tre et orbis q. sp. aliter adducet m. stio angeloz qa erunt cocues eoz. Et no solum q. gregabunt elcos quoz corpa leuia erunt. s. etia repbos q. corpa ponderosa habebunt. et ide sicut agelz abant sic eos portabunt. Hec elcos q. gregabit ad gloria. repbos ad dapnacione. Et elca occurret dno gauderes et p. ius accederes. q. i aere rapti obinabunt et occurret dno ad iudicium veniet. Reprobi vero veniet sed i magna distacia. ut ait remig. Et scdm arso. p. mo r. surget. et resuscitatos angeli q. gregabunt aut raptent nubes. et h. oia in m. stio momento fient. In valle aut iosa p. hat salz i aere iudicabit omes ho. q. iudicij discrimine est in aere. dicere aplo. Di mul raptent cu illis i nubibz obma xpo i aera. De hac die sic dicit arso. Hec in de illa die terribili. cu dicit nos letari cu h. audiamz. s. dolemz et tristes sumz. Qualibz g. videbimz xpm oculis. Si em prem aliquis no utiqz ferret videre consensu sibi ipi p. ta in ipm patre infinite mansuetu. q. lter respiciemz eni tunc. q. lter sustinebimz. Et enj repnta bimz tribumali xpi et omz diliges erit iuestigatio. Arso. In oi aut repnta tione multu valet illam die resurreois et iudicij et nobis et alijs ad mente reuocare qa hoc p. p. ue q. suent anaz omne. Ubi arso. Si auari esse voluemz et si rapti. et si m. t. n. e. m. e. s. qd age cofestim

die illam i metem iunctamq 2 iudiciu s
sarbamq. et oi freno vehemenciq deti
nebit mtonementē ipetū h cogitatio. et
dicamq ad nos ipos. resurrecio est 2 iudi
ciū nos expectat terribile. Et si videmq
aliquē elatū. 2 i pntibz bonis inflamatu.
idē supditamq ostēdetes qm oia huc ma
nent. Et si aliu idē loqm ostēdetes
qm oia huc manet. Et si aliu dolente
videmq 2 cotristante 2 ad illū idem
loqm. onduentes qm fine habebit tristia.
Et si pigritante 2 dissolutū. rurq idē
supditamq onduentes ei qm nre est pi
gritae noxas dare. Sufficiens est h obū
oi firmete magis manū curie amma.
Et em est isurrecio pre qstis nō longe
neqz procul. adhuc aut parū qntulūcūqz
qm vout veiet 2 nō tardabit. 2 oēs nos
manifestari oportet ante tribunal xpi
et bonos 2 malos. hos quidē ut an omē
clariorē efficiat. Her igit scdm vna qz
sarbamq nobis die. Si h sp renolu
mq nulla sollicitudo pncū nos morde
potit rerū. Et em que videt tepanea.
ea vō que nō videtur nō tpaneast. Co
tinue igit ad ipos loqm et ad iurem.
resurrecio est 2 iudiciū 2 noxe eoz q
gesta st. Et ne irrite m dū. s audiam
eū dicente. timete eū q pē et corpz et
anaz pē m gehēnā. ut pē timore facti
molliores et a p dicitōe har eruti digni
efficiam regno celoꝝ. h. crisost. **Orō**

Dne ihu xpe qm ad iudicandū cū pā
te 2 maiestate magna es vētūq. āgelis
sigm glōse tūcūq tū vexillū triumphale
pferetibz m anaz meā hūq scissime an
tis impressioē cōsigna. tu me hūq vūte
purifica. et per har me totū sic vedita
tibi. ut nihil adūsari valeat i me repit.
qtmq te ad iudiciū veniete ego hor ve
nerabili tuemur signatq stigmatē. ut
t cruxifixo cōfiguratq i pena. cōfōs fi
eri merear 2 tu resurgens m glā. Amē.

**De eltoꝝ glolacōe ex appmquāte re
deprone Et de lilitudine faculnee ca^m**

xlviij.

DEnde post pmissa qd repit
bos dicta mox ad eltoꝝ co
solatoꝝ dñs quit verba qd
dies iudicij licet repit sit
terribilis. sū eltoꝝ debet esse
consolabilis. tur em ad glāz tūfferent
optata. Vñ hortat eos dices. Hys at
sals signis p dicitis fieri tūpūcūqz 2 ap
parētibz sals cū plage mūdi tūbrefcūt.
tū terror iudicij tōmōtis vūtibz ondit.
cū pccōres tabescent p timōē et expect
tatioē maloz. vos etiā respicite p fidem.
id ē diligēter attendite. et metes oclōs
aperte. credendo 2 nullatenq dubitādo. et
levate p spem capita vūa id est metes
vūa a tremō ad celestia exptatōe gan
diosa erigite. 2 corda vūa exultate.
ac gaudere cū leticia qm tristitia fūstis.
qm post tūbūcōē hoꝝ dicitū. p q pressu
rū 2 tiores maloz. appmquat redeptio
vūa plena 2 pfecta q expectans. qz dū
finit mūda tūq anā nō estis ppe ē re
deptio q quesistis. Redeptio m q vūa id
est scōꝝ. s egitō appmquibz p dicitō
maloz. Her aut redeptio est plena ab
ōibz male liberatio. tur em ab oibz ma
le servitutibz sals pccōꝝ alligatōe. fo
mūis ifectioē sensū illectioē. passio
nū mifestatōe. demonū tēptatōe. malo
rū homī pscandō. necessarioꝝ sollicitu
dine. et ab oibz hūq modi erimq liberi
qm ponem m libertate filioꝝ glōrie filio
rū dei. Her em redeptio nō est aliud n
pfecta libertas anē 2 corpis ut tur iusti
dicit possunt xpo illud apor. **Quisus**
es 2 redemisti nos deo mō m sanguīe
tuo. et fecisti nos deo mō regnū. **Hor**
qppe ad qsolatoꝝ eltoꝝ cedit. q videt
xpm venire ut eis pūa largiat que
suis pūisit. Sed ve vobis ambiciofis
qm primas cathedras diligitis sals qm
dignitates diligitis accede vel m ipis
dignitatibz diligitis pscenare. qz non
erit tur vobis pars neqz sors i sermo
ne isto. n cū eltoꝝ consolatio. nā xpm